（様式２）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　所属長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北九州市教育委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教育センター所長　上田　あけみ
教育研究推進（自主サークル）事業にかかわる研究会の開催について

　サークルの研究会を、下記のとおり開催しますので、貴校・園の教職員の出席について、よろしくお取り計らいくださるようお願いします。

記

１　サークル名
（代表者　      　　　　　　　学校・園　　氏名　　　　　　　　    　）

２　サークル員　　別紙にある貴校・園の教職員（別紙参照）
３　日　　時　　　令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　分～　　時　　分
４　場　　所

５　内　　容

＜別紙＞

	１　サークル名

	２　サークル員

	氏　名
	職　名
	勤　務　校

	校長

	連絡担当者（事務局）